12.9.2026

Čas konání: 18:00

Trvání: 60 minut

článek 4

Cena, splatnost

4.1 Za zajištění programu jednoho koncertního vystoupeni a za zajištění souvisejících činnosti v rozsahu sjednaném touto smlouvou

zaplatí pořadatel dodavateli celkovou cenu ve výši 131.880 Kč (slovy: sto třicet jedna tisíc osm set osmdesát korun českých). Cena je

uvedena včetně všech souvisejících nákladů. K uvedené ceně bude připočtena zákonná výše DPH.

4.2 Pořadatel se zavazuje uhradit na základě zálohové faktury 20% z celkové ceny vystoupení s DPH a to do 14 dnu od data jejiho

doručení, při čemž je přípustné doručení elektronickou poštou.